PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                            № 357
О награждении Почетной          грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Ильичева Евгения Анатольевича, индивидуального предпринимателя;

2) Найденову Ирину Владимировну, руководителя школы парикмахерского искусства и эстетики «Арт-Поинт Классик»;

3) Пугачеву Галину Георгиевну, индивидуального предпринимателя;

4) Середа Любовь Петровну, руководителя парикмахерского салона «Студия-L».
2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Долганеву Ольгу Николаевну, мужского мастера парикмахерской «Чарли»;
2) Конькову Таисию Сергеевну, мастера по пошиву и ремонту женской одежды общества с ограниченной ответственностью «Мода»;

3) Корнееву Галину Станиславовну, директора парикмахерской «Чарли»;

4) Моисеева Евгения Викторовича, директора общества с ограниченной ответственностью «Ласка»;

5) Потапову Ирину Викторовну, вышивальщицу 4 (высшего) разряда салона-ателье «Вилена»;

6) Чистяк Татьяну Владимировну, директора общества с ограниченной ответственностью «Новая линия».

3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель Думы                                                                               М.М. Пилипенко

PAGE